

MTA Investments ApS

Grootsvej 18, 2680 Solrød Strand
CVR-nr. 35 84 00 36

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. juli 2025

Martin Ahrenkiel

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTA Investments ApS Grootsvej 18 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 84 00 36 Stiftet: 29. april 2014 Kommune: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Ahrenkiel
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i ejendomme og udvikling af ejendomme, herunder køb og salg, samt anden handel i øvrigt og aktiviteter der foreneligt med disse aktiviteter. Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 6.500, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 29.075.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.500	-6.250
Driftsresultat		-6.500	-6.250
Andre finansielle indtægter		0	769
Resultat før skat		-6.500	-5.481
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.500	-5.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.500	-5.481
I alt		-6.500	-5.481

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender		37.875	53.500
Tilgodehavender		37.875	53.500
Omsætningsaktiver		37.875	53.500
<hr/>			
Aktiver		37.875	53.500
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-20.925	-14.425
Egenkapital		29.075	35.575
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	17.250
Anden gæld		675	675
Kortfristede gældsforpligtelser		8.800	17.925
Gældsforpligtelser		8.800	17.925
<hr/>			
Passiver		37.875	53.500
<hr/>			
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-14.425	35.575
Forslag til resultatdisponering		-6.500	-6.500
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-20.925	29.075

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

2 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 5, som ikke er afsat i balancen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
